

ÅRSBERETNING FRA KONTROLLKOMITEEN

LYN SKI 2024

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir Kontrollkomiteen herved sin beretning. Kontrollkomiteen skal føre tilsyn med organisasjonsleddets økonomi. Kontrollkomiteen skal påse at organisasjonsleddets midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med idrettslagets regelverk og vedtak.

Kontrollkomiteen skal forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig. Kontrollkomiteen skal påse at idrettslagets regnskapsførsel er pålitelig og at dets årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for idrettslagets drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere idrettslagets finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomiteen skal ha tilgang til alle opplysninger, redegjørelser og dokumenter som komiteen anser nødvendig for å utføre sine oppgaver, og har fått tilsendt og gjennomgått styrereferater fra fire styremøter i 2024, utkast til årsregnskap og årsberetning, samt revisors beretning for 2024.

Kontrollkomiteen oppfatter at styret og administrasjonen har videreført en god økonomioppfølging gjennom året, og at styret har den nødvendige kontroll over den økonomiske situasjonen. Regnskapet gjøres opp med et overskudd på kr 201,000 mot et budsjettert underskudd på kr 128,000. Inntektene for 2024 er på linje med 2023, men betydelig nedgang i kostnader medførte positivt resultat for 2024 sammenliknet med et underskudd på kr 416,000 i 2023.

Kontrollkomiteen merker seg at bokført egenkapital er styrket med 6.5% som følge av det positive resultatet for 2024 og har snudd den negative trenden fra de to foregående årene. Dette reflekterer at Styret i Lyn Ski har hatt fokus på å få kontroll på kostnadsutviklingen, og gjennomført nødvendige tiltak for å sørge for balanse mellom inntekter og kostnader, for igjen å sikre et fortsatt høyt aktivitetsnivå framover.

I Kontrollkomiteens årsberetning for 2023 ble styret i Lyn Ski anmodet om å påse at varelageret ble redusert betydelig i løpet av 2024. Dette er i stor grad gjennomført, og varelageret er redusert fra kr 750,000 til kr 350,000.

Kontrollkomiteen bemerker at styrkingen i likviditeten er noe lavere enn forventet, gitt et positivt resultat og reduksjon i varelager. Dette skyldes økning i forskuddsbetalinger, noe styret forklarer med at en del medlemsaktivitet i fjerde kvartal av ulike årsaker ble utfakturert sent på året. Styret ser ingen grunn til at denne fordringsmassen skulle være utsatt, noe heller ikke Kontrollkomiteen ser grunn til å betvile.

Lyn Ski sin solide balanse og likviditet viser at klubben fortsatt drives på en fullt ut forsvarlig måte.

Kontrollkomiteen oppfatter at styret har hatt god oversikt over både drift og økonomi gjennom året. Styrereferatene reflekterer hvilke saker styret har behandlet og hvordan saker har blitt fulgt opp. Det materialet som har blitt presentert for Kontrollkomiteen underbygger komiteens konklusjoner.

Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og idrettslagets årsregnskap for 2024 godkjennes.

Dato: 24.03.2025,


Gøran Andreassen


Espen W. Marcussen